
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  AASSSSEEMMIINNII  
0099003322  --  PPIIAAZZZZAA  RREEPPUUBBBBLLIICCAA  NN..  1133    --------      TTEELL..--  007700994499225599  

CCIITTTTÀÀ  MMEETTRROOPPOOLLIITTAANNAA  DDII  CCAAGGLLIIAARRII 

  

 

CCOORRPPOO  PPOOLLIIZZIIAA  LLOOCCAALLEE  

PPEECC  : polizialocale@pec.comune.assemini.ca.it                                 EE--MMAAIILL::  ppoolliizziiaammuunniicciippaallee@@ccoommuunnee..aasssseemmiinnii..ccaa..iitt    

Ord. n°  234/2018          Prot. Gen.le n°  0030335 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 

- VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 54 del 12.10.2018, con la quale  stabiliva di NON 
CONSENTIRE la svolgimento della gara podistica denominata “11^ Edizione della Mezza 
Maratona della Ceramica – Città di Assemini” per il giorno 14 Ottobre 2018, ed organizzata 
dal Gruppo Sportivo Dilettantistico Assemini con sede in Assemini nella via Pascoli n° 16, in 
quanto a causa dei gravi danni subiti da numerose strade cittadine interessate al percorso di 
svolgimento della gara in parola, a causa del nubifragio accaduto nelle giornate del 09 e 10 ottobre 
u.s., non consentono il regolare svolgimento in sicurezza di detta gara podistica;  

- RICHIAMATA la propria disposizione n, 228 del 09.10.2018 prot. n. 0029007, relativa alla 
chiusura al traffico delle strade interessate allo svolgimento della 11^ Edizione della Mezza 
Maratona della Ceramica – Città di Assemini; 

- CONSIDERATO che, per quanto su esposto, non sussistono più le condizioni necessarie per 
salvaguardare l'incolumità dei partecipanti alla suindicata manifestazione e di garantire un 
adeguato servizio di viabilità e di sicurezza stradale durante il suo svolgimento; 

- VISTO il Decreto del Sindaco n° 12 del 15.02.2017 di nomina del Titolare di P.O. del Servizio 
Autonomo di Polizia Locale. 

- VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo del 18 Agosto 2000 n. 267; 

- VISTI gli artt. 5/6/7/9/14/20/26e 32 del D. L.vo del 30.04.92 n° 285 e succ. mod. ed integ; 

- VISTA la Legge 241 del 1990 ed il vigente Statuto Comunale. 

DISPONE 

Di REVOCARE la propria determinazione n. 228 del 09 ottobre 2018 prot. 0029007. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo della Sardegna ed al Ministero dei 

LL.PP. entro il termine di gg. 60 a decorrere dalla data di scadenza della sua pubblicazione all’albo pretorio del Comune, 

ovvero il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di gg. 120° a decorrere dalla stessa data. 

Assemini, lì 12 Ottobre 2018 

 

 

 

f.to/IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(L’Ass. te Capo di P.L. Carmelo Obrano) 

 
F.TO/IL RESPONSABILE DEL CORPO  

DI POLIZIA LOCALE  
(Cap. Giovanni Carboni) 

 

L’Originale del presente atto trovasi depositato presso gli Uffici del Comando di Polizia Locale di Assemini 

La presente viene trasmessa via e-mail:  

- Al Sig. Sindaco – SEDE  

- Al Comando Stazione Carabinieri - ASSEMINI;     

- Al Responsabile Servizio SS.TT. – SEDE;  

- Al Resp. Servizio SUAP e  Attività Produttive - SEDE;  

- Al Servizio Contratti – SEDE  

- All'Albo Pretorio - SEDE.  

- Al sig. Carrucciu Manolo via le Francia n. 1 - Assemini 

mailto:polizialocale@pec.comune.assemini.ca.it

